
 

 

UCHWAŁA NR V.41.2019 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie : wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. 

Dz. U. 2018 roku poz.995 z późn. zm. ), art. 211, art.212 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 roku poz.2077 z późn. zm ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok 

polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 211 605 ,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok polegającej 

na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 211 605,00 zł. Zmiany te wykazane są  w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2019 rok 

polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę  1 211 605,00 zł.  Zmiany te wykazane są 

w załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

 

 

Michał Maziarka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1283



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1283



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1283


		2019-03-01T13:17:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




